Comune di Galliera Veneta

Provincia di Padova

OGGETTO

Progetto esecutivo per I'intervento di

riorganizzazione urbanistica, edilizia e

funzionale degli impianti sportivi di Viale

Venezia, |° stralcio

COMMITTENTE

Comune di Galliera Veneta (PD)

35015 Via Roma n.174

PROGETTISTA
arch. Graziano Pavin

Galleria Campo della Marta 18/3 — 35013 Cittadellz

Tel/fax 049/9403349 cell. 3333011730

AD_QUADRO ECONOMICO

Collaboratori

Impianto elettrico Impianto termoidraulico
Studio Tecnico Ing. Gianni Milani | Studio Tecnico Associato Alfa
Via C.C. Agostini, 50 Via Roma 47/3

35018, San Martino di Lupari (PD) | 35015, Galliera Veneta (PD)

Strutture

Studio Tecnico Ing. Paolo Botton
Via Trieste,10

35010 Carmignano di Brenta (PD)

Novembre 2016
(revisione n. 1 Giugno 2017 — revisione n. 2 Agosto 2018)

A termini di Legge ci fiserviamo le proprietd di queslo elabarato con divieto di riprodurio o di renderlo comungue noto a terzi senza espressa e preventiva aulorizzazione del Titolare
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IMPORTO LAVORI A

Al
A2
A3

A4
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OPERE EDILI
IMPIANTO MECCANICO
IMPIANTO ELETTRICO

TOTALE LAVORI
ONERI PER LA SICUREZZA
TOTALE LAVORI

IVA sui lavori (10%)

SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE ESECUTIVO+DEFINITIVO
AGGIORNAMENTO progettazione esecutivo+definitivo giugno 2017
AGGIORNAMENTO progettazione esecutivo+definitivo luglio 2018
SPESE TECNICHE COORD. SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
SPESE TECNICHE COORD. SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE

SPESE TECNICHE PER DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA'

SPESE TECNICHE PER COLLAUDO STATICO

SPESE PER ANALISI LABORATORIO

cnpaia 4% su spese tecniche

IVA 22 % su spese tecniche e cnpaia

ACCANTONAMENTI art. 111 E ACCORDI BONARI art. 205 D.Lgs. 50/2016
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE ART.113 D.Lgs50/2016

IMPREVISTI ed ECONOMIE

ALLACCIAMENI Al PUBBLICI SERVIZI

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO AL RUP

SPESE DI GARA E CONTRIBUTO ANAC

SPESE PER COMMISSIONI GIUDICATRICI

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALEA +B

284.279,51
50.954,50
26.150,81

361.384,82
5.786,21

—_—

367.171,03

36.717,10
13.200,00
900,00
2.000,00
1.000,00
3.500,00
16.500,00
1.500,00
300,00
1.540,00
8.831,68
3.000,00
3.200,00
890,19
500,00
500,00
450,00
300,00

94.828,97

462.000,00



